REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Nr.16. Prot. Tirang, mé 18.06.2026

VENDIM Nr. 6

Mbi sallén e zhvillimit té procesit zgjedhor té datés 23.06.2026 né Fakultetin e
Inxhinierisé Elektrike

Mbéshtetur né ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 * Pér arsimin e lart€¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris¢”, Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritet dhe organeve drejtuese né Universitetin Politeknik t€ Tirang&s”, shkresén nr. 76. prot. daté
25.05.2026 t&¢ Komisionit Institucional t&¢ Zgjedhjeve (KIZ) “Njoftim pér fillimin e procesit té
pjesshém zgjedhor né UPT”, Udh&zimin Nr.1 KIZ-UPT, Nr. 81 Prot, daté 01.06.2026, pér “Shpalljen
e afateve té kandidimit, si dhe dorézimin e dokumentacionit pér anétaré t&€ komisioneve té pérhershme
pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” dhe drejtues té njésisé bazé”, vendimin KIZ nr.5 , daté
10.06.2026 “Mbi gendrat e votimit né procesin zgjedhor 2026”, lidhur me mbarévajtjen e procesit
zgjedhor,

KZF-FIE né unanimitet té ploté,

VENDOSI:
Procesi zgjedhor i datés 23.06.2026 né& Fakultetin e Inxhinierisé Elektrike do t€ zhvillohet n€ sallén

nr.201, té pozicionuar né katin e dyté FIE.
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